
平成31年４⽉７⽇執⾏
福岡県議会議員⼀般選挙（中央区（定数３名）） 開票結果

届出
順位

1 自由民主党 り ゅ う 和 彦 19,071 当選

2 無所属 た け 康 宏 14,080 当選

3 無所属 田 中 と も の り 8,750

4 国民民主党 原 中 ま さ し 12,367 当選

5 無所属 ば ば 清 次 1,671

得票数

55,939

0

0

55,939

4,723

60,662

6

60,668

キ　持ち帰り・不受理・その他

ク　投票者総数（カ＋キ）

ア　得票総数

イ　あん分の際切り捨てた票数

ウ　いずれの候補者にも属しない票数

エ　有効投票数（ア＋イ＋ウ）

オ　無効投票数

カ　投票総数（エ＋オ）

項目

所属党派 候補者氏名 得票数 結果


